

Poznań, dnia 13.05.2013
EZ/350/53/2013/601

**Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie
publiczne.**

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/53/2013 Zakup i dostawa środków
czystościowych i artykułów do sprzątnia

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi poniżej.

PYTANIE

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji nr 6 wymaga wyceny 100 sztuk klipsów do kuwet czy 150 sztuk klipsów do kuwet ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający koryguje ilość klipsów do kuwet- winna ona wynosić 150 sztuk.
Taką ilość należy wycenić w ofercie.

PYTANIE

Prosimy o wyjaśnienie niezgodności w opisie przedmiotu zamówienia, czy ma być 100 szt. czy 150 szt?

Pakiet nr 3

Pozycja 6. Klipsy do kuwet

Ilość 100sztuk

Żółte- 60 szt.; czerwone- 50 szt., niebieskie- 40 szt.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga 150 sztuk.

PYTANIE

Pakiet nr 6

Poz. 3 środek do codziennego mycia urządzeń sanitarnych:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga w składzie oprócz kwasu fosforowego i ortofosforowego również kwasu amidosulfonowego, a nie alkilopoliglukozydu.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga w składzie środka kwasu fosforowego, ortofosforowego i także kwasu amidosulfonowego.

PYTANIE

Dot. Pakiet 1 poz. 1

Proszę o zmianę wymaganego dokumentu na mydło w płynie na Wpis do Krajowego Systemu Informowania o Kosmetykach Wprowadzonych do Obrotu, ponieważ kosmetyki podlegają wpisowi do ww. systemu a nie do Instytutu Medycyny Pracy.

ODPOWIEDŹ

W części VI pkt. 5.6 Zamawiający koryguje wymaganie dotyczące pakietu nr 1 poz. 1. W pozycji tej wymaga się - wpis środka do Krajowego Systemu Informowania o Kosmetykach.

PYTANIE

Dot. Pakietu 5

Proszę o określenie w jakich opakowaniach Zamawiający wymaga preparaty z pozycji 1, 2, 3 i 5? Czy Zamawiający wymaga w opakowaniach od 4 do 20 l? Czy część w opakowaniach 4 l i część w opakowaniach 20l?

ODPOWIEDŹ

Pakiet 5

W pozycjach 1,2,3 i 5 zamawiający wymaga opakowań 4l i 20 l. Wielkość opakowań uzależniona jest od wielkości zamówienia. Zamówienie jednorazowe powyżej 100 l będzie realizowane w baniakach o pojemności 20 l.

UWAGA:

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszej modyfikacji.

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna